
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2015 г.

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) 
муниципального образования - городской округ город Рязань, 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями 

и другими организациями, в которых размещается 
муниципальное задание (заказ), утвержденный 

постановлением администрации города 
Рязани от 03 Л1.2011 № 4894

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными 

правовыми актами администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг (работ) 

муниципального образования - городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) 

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается 

муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 03.11.2011 № 4894 «Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг (работ) муниципального образования - городской округ город Рязань, 

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями и другими организациями, 

в которых размещается муниципальное задание (заказ)» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 18.06.2012 № 3106, от 01.10.2012 № 5083, от 21.11.2012

№ 1136, от 05.03.2015 № 999), изложив пункты 19, 20, 21 согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

№ 6053, от 10.10.2013 № 4229, от 11.10.2013 № 4290, от 31.12.2013 № 5809, от 21.03.2014



3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Г лава администрации О.Е.Булеков



Приложение
к постановлению 

администрации города Рязани 
т Л/О/МШ-ШЪ г . №

19 Предоставление 
льготного 
ипотечного займа 
на приобретение 
или строительство 
жилья

Бюджет
города
Рязани

Програм
мный
метод

Предоставление льготных ипотечных 
займов на приобретение 
или строительство жилья участникам 
подпрограммы «Социальная ипотека 
на 2014 -  2020 годы» муниципальной 
программы муниципального 
образования - городской округ город 
Рязань «Жилище» на 2014 - 2020 
годы

Управление
капитального
строительства

Население
города

1) Постановление 
администрации города Рязани 
от 30.09.2013 №4022 «Об 
утверждении муниципальной 
программы муниципального 
образования - городской округ 
город Рязань «Жилище» на 
2014 - 2020 годы»

20 Предоставление 
субсидий на 
возмещение части 
затрат на оплату 
процентов 
по банковскому 
кредиту на 
приобретение или 
строительство 
жилья

Бюджет
города
Рязани

Програм
мный
метод

Предоставление субсидий на 
возмещение части затрат на оплату 
процентов за пользование 
банковским кредитом на 
приобретение или строительство 
жилья участникам подпрограммы 
«Муниципальная ипотека на 2014 -  
2020 годы» муниципальной 
программы муниципального 
образования - городской округ город 
Рязань «Жилище» на 2014 - 2020 
годы

Управление
капитального
строительства

Население
города

1) Постановление 
администрации города Рязани 
от 30.09.2013 № 4022 «Об 
утверждении муниципальной 
программы муниципального 
образования - городской округ 
город Рязань «Жилище» на 
2014 - 2020 годы»

21 Обслуживание
программ
ипотечного
кредитования

. . . .

Бюджет
города
Рязани

Програм
мный
метод

Организация и сбор заемных 
бюджетных средств, оформление 
регистрационных действий по 
предмету залога

Управление
капитального
строительства

Население
города

1) Постановление 
администрации города Рязани 
от 30.09.2013 №4022 «Об 
утверждении муниципальной 
программы муниципального 
образования - городской округ 
город Рязань «Жилище» на 
2014 - 2020 годы»

----------------------------дЭ-----—----—-------------- —


